Format
4:3,16:9,2,35:1
custom / auf Anfrage / inny, wedtug projektu klienta

Available fabrics / erhiltliche Projektionstiicher /
Dostepne powierzchnie
White ICE, Microperforated, High contrast PRO

Maximum width / maximale Breite /
Maksymalna szerokos¢
540 cm

Housing color / Kassette (Gehiuse) Farbe / Kolor obudowy
black / schwarz / czarny
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Overall width/
Produktcode/ Format Gesamtbreite/
Kod produktu Szerokos¢ catkowita

Product code/

FLV.430.185 43

FLV.430.225 43

FLV.430.265 43

FLV.430.305 4:3

FLV.430.345 43

FLV.430.385 4:3

FLV.430.425 43

FLV.430.465 4:3

FLV.430.505 43

FLV.430.545 43 545
FLV.169.185 169 185
FLV.169.225 16:9 225
FLV.169.265 16:9 265
FLV.169.305 16:9 305
FLV.169.345 16:9 345
FLV.169.385 16:9 385
FLV.169.425 16:9 425
FLV.169.465 16:9 465
FLV.169.505 16:9 505
FLV.169.545 16:9 545
FLV.235.185 2351 185
FLV.235.225 2351 225
FLV.235.265 2,351 265
FLV.235.305 2351 305
FLV.235.345 2,351 345
FLV.235.385 23511 385
FLV.235.425 2,351 425
FLV.235.465 2351 465
FLV.235.505 2,351 505
FLV.235.545 2351 545

CESM / www.kauber.eu

C=A+50mm
D=B+50mm

Viewing width/
Nominale Breite/
Szerokos¢ aktywna

540
180
220
260
300
340
380
420
460
500
540
180
220
260
300
340
380
420
460
500
540

Viewing height/
Nominale Hohe/
Wysokos¢ aktywna

405
101
124
146
169
191
214
236
259
281
304
77
94
111
128
145
162
179
196
213
230

Nominal diagonal/
Nominale Diagonale/
Przekatna aktywna

265
81
99

117

136

154

172

190

208

226

244
77
94

111

128

145

163

180

197

214

231

Any size from 1,5 to 5,4 m avaliable - see page 64
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